令和６年１０月１０日

会 員 各 位

                     公益社団法人

   大阪狭山市シルバー人材センター

安全委員会委員長  芝本 渡

令和６年度第１回 安全講習会の開催について（通知）

平素は、当シルバー人材センターの事業運営並びに安全就業にご理解、ご協

力をいただき、ありがとうございます。

さて、令和６年度の安全・適正就業推進事業といたしまして、安全講習会を

下記により開催いたします。

つきましては、会員の皆さまにおかれましては、是非参加していただきます

よう、よろしくお願いいたします。

また、受講を希望される方は、１１月７日（木）までに 事務局（☎０７２－

３６６－２２７７）までお申込み下さい。

なお、駐車場に限りがございますので、公共交通機関をご利用になってお越

しくださいますようお願いいたします。

記

１．日  時   令和６年１１月１９日（火）

１４時００分 ～ 約６０分間

※受付開始は１３時３０分から

２．実施場所   大阪狭山市立コミュニティセンター ４階大会議室

         （大阪狭山市大野台２－１－５）

３．講習内容   犯罪被害防止教室

         ～アポ電、特殊詐欺、SNS型投資などの

被害にあわないために～

４．講  師   大阪府黒山警察署 生活安全課 防犯保安係